[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от  06 октября 2020 года                                                                                                  № 70
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное сороковое заседание Думы города Югорска 6 созыва
27 октября 2020 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности
председателя Думы города Югорска

                               М.И. Бодак
«06» октября 2020 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 06 октября 2020 года № 70
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

27 октября 2020 года

1. О состоянии безопасности дорожного движения в городе Югорске

2. Об исполнении антиалкогольного и антитабачного законодательства на территории города Югорска.
3. О состоянии эпидемиологического благополучия населения в городе Югорске в 2019 году.

4. О ситуации по собираемости сборов за ТБО в городе Югорске.

5. О противопожарном состоянии объектов города Югорска.

6. О результатах комплексной оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления города Югорска за 2019 год.

7. Об исполнении полномочий в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные правовые акты Российской Федерации».
8. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.